




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120761 / 0315038401

: Dosen Tetap

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling M-779 Multi Media Dalam BK 3 3A  23

M-779 Multi Media Dalam BK 3 3B  24

M-779 Multi Media Dalam BK 3 3C  24

W-020 Wawasan Dasar BK 3 1B  33

PG. PAUD P1958 Perkembangan Anak 4 1T  32

 16Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 29 Jan 2026 18:18

: Dr. EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

: Jakarta, 15 Maret 1984

: S3



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Multi Media Dalam BK
3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Bimbingan dan Konseling

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101015101 RIZKY RAMADHON

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA  80 83  83 83 A- 82.00

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH  80 85  80 80 A- 81.00

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD  80 80  79 80 A- 80.00

 5 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY  78 78  78 80 B+ 78.00

 6 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG  80 80  84 83 A- 82.00

 7 2401015016 NURSIFA AZZAHRA  80 80  81 80 A- 81.00

 8 2401015019 MEI MEI NURMAIDA  78 78  73 80 B+ 76.00

 9 2401015022 HIKMAH IZDIHAR  78 78  81 80 A- 80.00

 10 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO  79 79  77 80 B+ 78.00

 11 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA  78 78  80 80 B+ 79.00

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA  78 80  78 80 B+ 79.00

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO  77 77  77 80 B+ 77.00

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH  78 78  80 80 B+ 79.00

 15 2401015043 NAZILA RAHMA  78 79  79 80 B+ 79.00

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA  79 77  77 80 B+ 78.00

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN  78 78  71 80 B+ 75.00

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS  80 78  80 80 A- 80.00

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI  82 80  83 80 A- 82.00

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK  78 78  79 80 B+ 79.00

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA  78 78  78 80 B+ 78.00

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA  80 78  79 80 B+ 79.00

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA  80 80  83 80 A- 82.00

 24 2401015070 NABILAH NARWIS  80 80  80 80 A- 80.00

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01010073 - Multi Media Dalam BK

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101015101 RIZKY RAMADHON 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 6 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015016 NURSIFA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015019 MEI MEI NURMAIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015022 HIKMAH IZDIHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401015043 NAZILA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01010073 - Multi Media Dalam BK

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401015070 NABILAH NARWIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  23  24  24  24  22  24



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 01010073 - Multi Media Dalam BK
: 3B

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu    07:00-09:30

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D120761 - EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu
24 Sep 2025

Kontrak kuliah dan pengenalan  24 EKA HERIYANI

 2 Rabu
1 Okt 2025

Konsep Dasar  24 EKA HERIYANI

 3 Rabu
8 Okt 2025

 24 EKA HERIYANI

 4 Rabu
15 Okt 2025

Pengenalan media canva  24 EKA HERIYANI

 5 Rabu
22 Okt 2025

Pemanfaatan platform mentimeter  24 EKA HERIYANI

 6 Rabu
29 Okt 2025

Pemanfaatan platform quiziz  24 EKA HERIYANI

 7 Rabu
5 Nov 2025

Review quiziz  24 EKA HERIYANI

 8 Rabu
26 Nov 2025

Padlet  24 EKA HERIYANI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: Bimbingan dan Konseling
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Kelas

: 01010073 - Multi Media Dalam BK
: 3B

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu    07:00-09:30
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Dosen : D120761 - EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.
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/
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JML
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PARAF
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 9 Rabu
3 Des 2025

pengenalan media curipod  23 EKA HERIYANI

 10 Rabu
10 Des 2025

Penambahan media zep quiz  24 EKA HERIYANI

 11 Rabu
17 Des 2025

pembuatan media capcut dan zepquiz  24 EKA HERIYANI

 12 Rabu
24 Des 2025

Praktik penggunaan multimedia untuk UAS  24 EKA HERIYANI

 13 Rabu
31 Des 2025

Ujian praktik  22 EKA HERIYANI

 14 Rabu
7 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER  24 EKA HERIYANI

 15   

 16   

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

EKA HERIYANI, M.Pd.,Kons.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.




